
marches-securises.fr Avis de publicité 24-54435 10/05/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Cyprien (66)
Place François Desnoyer

66750 Saint Cyprien

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Saint Cyprien (66).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Souscription d'un contrat d’assurance Véhicules à moteurs pour la Commune de Saint-Cyprien.
Description: Souscription d'un contrat d'assurance Véhicules à moteurs pour la Commune de Saint-Cyprien
Identifiant interne: AOO N° 24SE030.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66510000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Commune de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code postal: 66750.
Code NUTS: FRJ15.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Articles L.2124-1, L.2124-2 et R.2124-1, R.2124-2, R.2161-2 à R.2161-5 du
Code de la Commande Publique relatifs à l'appel d'offres.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 700000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Articles L.2124-1, L.2124-2 et R.2124-1, R.2124-2, R.2161-2 à R.2161-5 du
Code de la Commande Publique relatifs à l'appel d'offres.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: AOO N° 24SE030.
Titre: Souscription d'un contrat d’assurance Véhicules à moteurs pour la Commune de Saint-Cyprien.
Description: Souscription d'un contrat d’assurance Véhicules à moteurs pour la Commune de Saint-Cyprien.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66510000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2029.

5.1.4 Renouvellement:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-54435 10/05/2024

page 2/3

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 700000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: none.
Approche de réduction des impacts environnementaux: none.
Objectif social promu: Accessibilité pour tous

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : -Lettre de candidature précisant les éventuels co traitants (formulaire DC1 à jour) ou contenu identique sur papier libre. Le
candidat devra indiquer une adresse mail valide sur laquelle pourront éventuellement être envoyés les échanges électroniques. 2 -
Renseignements permettant d’évaluer les capacités professionnelles, techniques et financières du candidat (formulaire DC2 à jour).
Utilisation de ce critère : Non utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Description : - Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une copie du
mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. 7 - Compagnie qui effectue la proposition et son
engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de contrôle.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : 8 - Attestation de responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. 9 - Attestation d’inscription à l’ORIAS.
Cette disposition ne concerne que les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Critère prix.
Description : Prix de l'offre.
Pondération (points, valeur exacte) : 45

Critère Qualité :
Nom : Critère Valeur technique.
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (points, valeur exacte) : 55

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.

Conditions de présentation :
Date/heure : 10/06/2024 à 15:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le Pouvoir adjudicateur
retient la solution du Groupement Solidaire Uniquement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 24-54435 10/05/2024

page 3/3

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Saint Cyprien (66).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21660171600014.
Adresse postale : Place Desnoyer.
Adresse postale : Place Desnoyer.
Ville : Saint-Cyprien.
Code postal : 66750.
Pays : FRANCE.
Point de contact: M. le Maire.
Adresse électronique: marches.publics@stcyprien.fr.
Téléphone: +33 046837680.
Télécopieur: +33 468214389.
Adresse internet: https://www.saint-cyprien.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Montpellier.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : NEANT.
Adresse postale : 6 rue Pitot.
Ville : MONTPELLIER.
Code postal : 34000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-montpellier@juradm.fr.
Téléphone: +33 467548100.
Adresse internet: http://www.montpellier.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :1483c89d-0e1d-4f87-aabe-a02b5dfc8105
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 07/05/2024 à 14:58.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


